
ZARZĄDZENIE NR 283/ZKR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu, będących na 
wyposażeniu obrony cywilnej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać likwidacji środka trwałego, będącego na wyposażeniu Urzędu Miejskiego - nienadającego się 
do dalszej eksploatacji. 

§ 2. W celu zakwalifikowania i likwidacji powołuję komisję w składzie: Marian Kowalewski - 
Przewodniczący Komisji Marta Trojan - Członek Komisji Bożena Murawska - Członek Komisji Sandra 
Gromadzka-Mazur - Osoba odpowiedzialna materialnie. 

§ 3. Komisja w składzie jak wyżej dokona likwidacji zakwalifikowanego sprzętu w terminie do dnia 
30 listopada 2021 r. 

§ 4. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej likwidacji w terminie do dnia 10 grudnia 2021 r. 

§ 5. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Międzyzdrojów nr 272/ZKr/2021 z dnia 29 października 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA633584-A72C-4E19-9495-7524B53EA278. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




